R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1163
ze dne 07. 12.  2009      

žádost Fondu ohrožených dětí o finanční příspěvek

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku Občanskému sdružení Fond ohrožených dětí ve výši 
3.000,-- Kč v kapitole 05-Zdravotnictví a sociální oblast převodem z položky nespecifikov. rezervy v kapitole 10-Pokladní správa
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1164

ze dne 07. 12.  2009      

žádost „Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1629, Živonínská“ , Praha 9 – Újezd

nad Lesy o souhlas s přemístěním sklepních  kójí  v č. p. 1629

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s přemístěním sklepních  kójí  v č. p. 1629 Živonínská ul , Praha 9 – Újezd nad Lesy 
dle důvodové zprávy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1165

ze dne 07. 12.  2009      

prodloužení nájmu nebytových prostor Lišická  1502, Praha 9 –  služebna Policie ČR

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor Lišická 1502, Praha 9 – služebna Policie ČR. Doba nájmu je sjednána od 1. 2. 2010 na dobu neurčitou s půlroční výpovědní lhůtou. Výše nájmu je stanovena na částku 500,-- Kč/m²/rok. 
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor Lišická  1502, Praha 9 –  Újezd nad Lesy  (služebna Policie ČR)
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1166

ze dne 07. 12.  2009      

žádost p. Malíškové o pronájem části prodejny na otočce autobusů Rohožník třetí osobě

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
pronájem části prodejny na otočce autobusů Rohožník třetí osobě za podmínky, že bude zachován předmět podnikání 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1167

ze dne 07. 12.  2009      

Příkaz starostky k provedení inventarizace majetku a závazků za rok 2009 MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
„Příkaz starostky k provedení inventarizace majetku a závazků za rok 2009 MČ Praha 21“ včetně harmonogramu prací dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení                       
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1168

ze dne 07. 12.  2009      

rozpočtové opatření č. 85

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 85 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1169

ze dne 07. 12.  2009      

rozpočtové opatření č. 86
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 86 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1170

ze dne 07. 12.  2009 

vypůjčení pozemku parc. č. 577/1 firmě ZAVOS s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 20. 7. 2009 naše č. 66/09 o výpůjčce pozemků 
dle přiloženého seznamu firmě ZAVOS s.r.o. za účelem provedení přeložky a ochrany 
VN kabelů v ulici Druhanická, Ochozská a Oplanská, Stavba č. 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0008 – Komunikace Jih po dobu trvání stavby 
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1171

ze dne 07. 12.  2009      

návrh darovacích smluv  týkajících se osazení vánočního stromu

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s darovacími smlouvami pro  firmy  Miroslav Štěpán (dar ve výši 9.000,-- Kč), LACINA – KOUBSKÝ – sdružení elektro (dar ve výši 9.000,-- Kč), které se týkají osazení vánočního stromu v parku u ZŠ Masarykova, Staroklánovická 260, parc. č. 1652, k. ú. Újezd nad Lesy

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové  předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1172

ze dne 07. 12.  2009   

připomínky k návrhu konceptu nového Územního plánu hl. m. Prahy

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í

s uplatněním následujících připomínek k návrhu konceptu nového Územního plánu hl. m. Prahy: 

       ● trvat u pozemku parc. č. 1580 kat. úz. Újezd nad Lesy na změně využití ze ZL (plochy                         

           lesní na RP (plochy rekreace)

       ● v území mezi ulicemi Dražická a Donínská požadovat umístění tzv. podměrečné   

           značky s kódem plochy ve čtverci v zájmu zachování parkových ploch v souladu 
           se stávajícím územním plánem a platným územním rozhodnutím

       ● na části pozemku č. parc. 1544 k. ú. Újezd nad Lesy nahradit funkční využití ZL    

          využitím umožňujícím umístění parkoviště P+R v souladu s usnesením Zastupitelstva  

          MČ Praha 21 č. 207 ze dne 21. 9. 2009

       ● na rohu ulic Oplanská a Starokolínská v místech stávající čerpací stanice pohonných  

          hmot požadovat umístění plovoucí značky ZP
s o u h l a s í

s uplatněním námitky k zařazení pozemků ve svěřené správě MČ Praha 21 parc. č. 2258-2266 kat.  úz.  Újezd nad Lesy s tím, že bude požadována změna ze současného zařazení ZP (zeleň parková) na SM (plochy smíšené) z důvodu pokrytí potřeb MČ

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové  předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1173

ze dne 07. 12.  2009   

pronájem pozemku parc. č. 4306/1firmě Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
pronájem pozemku parc. č. 4306/1 ve výměře 400 m² za cenu 5,-- Kč/m²/měsíc a to 
do 15. 3. 2010  
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit smlouvu o pronájmu na příští jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                               starosta MČ

